学内教第４０３号

令和６年３月２７日

各 学 部 長  殿

理事（教育・学生支援・国際交流担当）

石原 昌英

（公印省略）

令和６年度前学期 学科別・年次別懇談会の実施について（依頼）

標記のことについて、別紙の学科別・年次別懇談会実施要項に基づき、下記の実施期間内での実施につい

て関係教員に周知くださるようお願いします。

実施に当たっては、学生の年次に応じて下記の周知事項について情報提供するとともに、必要に応じて関

係資料を配布してください。懇談事項は、実施要項及び「指導教員の手引き」を参照の上、調整ください。

なお、懇談会実施後に係る実施報告書については、実施後２週間以内に報告書フォームに必要事項を記入

願います。また、実施報告書の「学生からの要望・意見等」については、大学及び学部に対するものについ

て記入し、懇談会の場で回答できる内容については、懇談会中に対応くださるようお願いします。

記

１ 実施期間

  授業開始日から６週間以内（４月１１日～５月２３日）を目途に実施

（別紙 学科別・年次別懇談会実施要項 第２項参照）

２ 周知事項

  別添「令和６年度前学期 学科別・年次別懇談会周知事項一覧」のとおり

３ 実施報告書の提出

  実施後２週間以内に、以下URLまたは、QRコードから報告書フォームの入力をしてください（学外か

らのアクセス可）

  報告書フォームURL： https://forms.office.com/r/URkJEjypRR ６月３０日（日）まで入力可

※実施要項及び周知事項一覧、関係資料は教務情報ＨＰに掲載しております。

教務情報HP：  http://rais.skr.u-ryukyu.ac.jp/dc/?page_id=13522

▲報告書フォーム

以 上

担当：学生部教育支援課教育支援係 比嘉
内線：2600
Mail：kyshien@acs.u-ryukyu.ac.jp

https://forms.office.com/r/URkJEjypRR
http://rais.skr.u-ryukyu.ac.jp/dc/?page_id=13522